
IB IM ECH

479 416 12e

ECH IB IM

12e 465 407

471 411 11e

11e 454 398 459 402 10e

444 390 9e

10e 437 385
ECH IB IM

12e 432 382
430 380 8e

9e 423 376

403 364 7e

ECH IB IM

(12e) 432 382 11e 422 375
8e 396 360 380 350 6e

7e 375 346 372 343 5e

11e 407 367 10e 409 368
6e 366 339 362 336 4e

5e 356 332 357 332 3e

ECH IB IM 10e 386 354 9e 386 354

4e 354 330 354 330 2e

11e 400 363
351 328 1er

9e 370 342 8e 374 345

3e 351 328

2e 349 327

7e 356 332

1er 348 326
10e 380 350 8e 362 336

6e 352 329

7e 356 332

9e 364 338 5e 349 327

6e 354 330

4e 348 326

8e 356 332 5e 352 329

3e 347 325

7e 351 328 4e 351 328 2e 343 324

1er 342 323

6e 348 326 3e 349 327

5e 347 325 2e 348 326

1er 347 325

4e 343 324

3e 342 323 C 1

2e 341 322 Durée : 22 ans
en 2021, création du 12 éme échelon 

1er 340 321 Durée : 26 ans
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Durée : 22 ans

Durée : 26 ans
Echelle 5

Durée : 26 ans

Echelle 4

Echelle 5 C 2

Durée : 26 ans

Echelle 3

1an

1 an

2 ans

2 ans

2 ans

2 ans

2 ans

3 ans

3 ans

4 ans

4 ans

3 ans

3 ans

3 ans

2 ans

2 ans

2 ans

2 ans

2 ans

2 ans

1an

1an

1an

2 ans

2 ans

2 ans

2 ans

2 ans

2 ans

3 ans

3 ans

4 ans

2 ans

2 ans

2 ans

2 ans

1an

1an

1 an

2 ans

2 ans

2 ans

2 ans

2 ans

2 ans

3 ans

3 ans

3 ans

4 ans

Reclassement en 2017 des agents de l'échelle 3 dans  C1 - des agents de l'échelle 4 dans C2 - des agent s de l' échelle 5 dans C2 

4 ans

4 ans

4 ans

3 ans

3 ans

3/4 AA

AA

AA

AA

AA 

AA

AA

A compter de la mise en oeuvre de cette nouvelle grille, un tableau  sera inséré 

afin de prévoir les modalités de classement pour les agents promus de C1 en C2.

AA

2/3 AA

SA

3/4 AA

AA

SA

AA

AA

AA

SA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

1/2 AA + 1 an

2 AA

AA

AA

AA

2/3 AA

2/3 AA

AA

AA

2/3 AA

2/3 AA

SA

3/4 AA

Les agents promus en E4 et E5 conservent leur ancienneté dans la carrière 

AA

SA

3/4 AA

AA

AA 

AA

AA 

AA


